CAASD-CCC-CP-2025-0014REF. DEL PROCESO

ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL REBOBINADO DE MOTORES

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Ochocientos cinco  mil cuatrocientos sesenta y nueve con 22/100 (805,469.22)